2025 年 11 月吉日

報道関係者 各位

一 般 社 団 法 人 四 日 市 青 年 会 議 所

2025 年度理事長予定者       仲野  仁裕

2025 年度副理事長予定者     清水  一輝

2025 年度専務理事予定者      蛭波  敬

2025 年度渉外委員会 委員長予定者 伊藤  佑輔

取材のご依頼

拝啓 初冬の侯、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、一般社団法人四日市青年会議所に対し多大なるご理解とご協力を賜り心より厚

く御礼申し上げます。

さて、「賀詞交歓会」を下記の通り開催いたします。一般社団法人四日市青年会議所

2025 年度の運動を行政・経済界・市民の皆様へ発信する貴重な場となります。

つきましては、私どもの主旨をご理解いただき、取材いただけますようお願い申し上

げます。

敬具

記

日 時   2025 年 1 月 13 日(月曜日)

17 時 30 分～20 時 00 分 賀詞交歓会 (17 時 00 分受付)

 場 所   都ホテル 四日市 4階 伊勢の間

〒510-0075 三重県四日市市安島 1-3-38

T E L : 059-352-4131
F A X : 059-352-4141

渉外委員会   主 催 : 一般社団法人四日市青年会議所

住 所 : 〒510-0068 四日市市三栄町 3-14 カタオカビル 6F

T E L : 059-351-2544 FAX:059-352-7265

H    P : http://www.yokkaichi-jc.or.jp/

問い合わせ先    渉外委員会 委員長予定者  伊藤 佑輔 090-3483-4748

以上